
 
 

1 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 

Piazza don Biffi, 1– 23847 Molteno (LC) 

Tel.031850358– C.F.92058790137 

e-mail uffici:lcic822006@istruzione.it–lcic822006@pec.istruzione.it 
sito web:www.icsmolteno.edu.it 

 

All’albo 

Agli Atti del fascicolo del progetto 

 

Oggetto: PNRR Missione 4.1-Investimento 1.4: Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei 
divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – DM 19/2024 - codice identificativo 
progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-46880 - CUP E14D21000780006 Titolo progetto: “MOLTENO VERTICAL 
– IN CORDATA” 

 

Avviso di selezione per il conferimento di incarichi aventi ad oggetto: Attività relazionali utili per 
l'organizzazione dei Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento  in favore degli studenti che mostrano particolari fragilità negli apprendimenti, a 
rischio di abbandono.  

 

 

VISTO che in data 22 novembre (prot. n.  6172) l’Ics Molteno emanava una procedura di selezione per 
numero 2 operatori con regolare avviso, preceduto dal decreto di avvio procedura (prot. 6171 del 22 – 11-
24) per sovrintendere ad attività in favore degli studenti della scuola secondaria di primo grado iscritti ai 
percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione, ri-motivazione e di accompagnamento 
ad una maggior capacità di attenzione e impegno; 
 
VISTO che alla scadenza prefissata per la presentazione delle candidature non risultano pervenute 
candidature; 

DECRETA 
il rinnovo dell’avviso di selezione in oggetto con le stesse modalità e una nuova scadenza utile. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marco Magni 

 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006348 - 03/12/2024 - IV.2 - I

mailto:lcic822006@istruzione.it
mailto:lcic822006@pec.istruzione.it
http://www.icsmolteno.edu.it/

